REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Ne 3 prot. Shkodér, mé /3 / 9% /2020

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Lénda: Kérkesé pér mbledhje té Senatit Akademik t& Universitetit t& Shkodres “Luigj
Gurakugi”

Drejtuar: Kryetarit dhe t& gjithé anétaréve t& Senatit Akademik t& Universitetit t€
Shkodres “Luigj Gurakuqi”

KIZ, né mbledhjen e datss 10.07.2020, mori Vendimin nr.4, daté 10.07.2020, t’i kérkojé
Senatit /kademik ndryshimin e ambjenteve t& punés, caktuar sipas nenit 27, pika 1 germa a,
si kompetencé e tij.

S& dyti, mori Vendimin nr.5, dat& 10.07.2020, me t& cilin i kérkon Senatit ndryshimin e nenit
6, pika !, germa h e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né USH”, nga vendimartje me 2/3, me njé tjetér shumicé vendimarrjeje jo
bllokuess, ¢ cila mendohet se pérmiréson dhe shpejton punén né vendimarrjen e KIZ.

Sé treti, rori Vendimin nr.6, daté 10.07.2020, t’i kérkojé Senatit Akademik rishikimin ¢
vendimit t& mbledhjes s& fundit t& Senatit Akademik; pér shpérblimin € anétarévé t€
Komisicneve Zgjedhore né t& gjitha nivelet né USH, bazuar né nenin 6, pika 1 germa b, t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik n&
USH”.

Bashkéng itur po ju dérgojmé kéto tre vendime.
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